
 
Postup zadání projektu - https://obd.zcu.cz/ 

 
vyberete Granty a projekty 

 
 
vyberete Nový projekt 

 
 
 



 
Vyplňte Dostupné formy: výchozí fo – Výchozí forma ZČU 

 
 
Po vyplněná se Vám zobrazí další pole k vyplnění.  
Zde vyplníte program, poskytovatele a pracoviště, které bude projekt schvalovat, 
na kterém bude projekt řešen. 

 
 
Po vyplnění těchto údajů se zobrazí další pole k vyplnění – základní údaje. 
Vyplníte, název projektu, číslo projektu (pokud je známo) datum trvání a dáte 
vytvořit nový projekt. 

 



 
 
Nyní již máte vytvořený nový projekt, který je evidován v OBD-GaP. 
 
Nyní vyplňte údaje na záložkách: 
podrobnosti, řešitelé, popis, finance, admin. 
 

 
 
 
nutno vyplnit: 
 
Podrobnosti  
název anglicky, nositel, naše účast, hlavní obor dle CEP (pokud se Vás týká) 
 
Řešitelé 
Interní účastník a Externí účastník 
Interní řešitel: řešitel za ZČU; funkce např. hlavní řešitel 
Externí řešitel: vypíšete všechny externí řešitele; funkce např. spoluřešitel 
Za každou organizaci může být uvedeno jen 1x hlavní řešitel či spoluřešitel 
(ostatní jsou spolupracovníci, editoři) 
 
Popis 
Vyplníte text anotace, klíčová slova; popř. i anglicky 
 
 
 
 



 
 
Finance 
Zde je nutné vyplnit plánované (P) finance, rozdělit je na investiční a 
neinvestiční.  
Pokud máte spoluúčast zaškrtnete příslušné políčko, nezapomeňte finance 
rozdělit do dvou zdrojů (od poskytovatele a vlastní zdroje, uvést činnost) 
 
Admin 
Vyberete administrátora programu (popř. na stránkách PC naleznete, kdo jaký 
program administruje) 
 
 
Po vyplnění všech polí předáte záměr ke schválení. 
 

 
 
 
Dále je proces schvalování popsán v příloze č. 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 1 

 
 


